

**A. Boesenbæk A/S**  
**Diagonalvejen 77, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 51 11 66 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

**Frede Villy Boesenbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Pengestrømsopgørelse
- 13 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77 7323 Give
	CVR-nr.: 51 11 66 15
	Stiftet: 16. januar 1975
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 47. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk
<b>Direktion</b>	Alex Ken Boesenbæk
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	A. Boesenbæk Holding ApS CVR-nr. 34623090

**Hovedtal og nøgletal**

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	10.501	10.665	12.378	9.558	6.528
Finansielle poster, netto	-43	-40	-79	-111	-159
Årets resultat	873	1.201	1.676	2.342	1.989
<b>Balance:</b>					
Balancesum	16.549	17.196	16.272	24.340	18.821
Investeringer i materielle anlægsaktiver	475	441	260	348	368
Egenkapital	10.121	10.448	10.847	11.471	11.129
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	4.324	4.527	-5.143	4.518	5.797
Investeringsaktivitet	-408	-441	-260	-348	-368
Finansieringsaktivitet	-1.200	-2.444	-1.456	-3.004	-2.053
Pengestrømme i alt	2.717	1.642	-6.859	1.166	3.377
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21	21	23	23	23
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	61,2	60,8	66,7	47,1	59,1
Egenkapitalforrentning	8,5	11,3	15,0	20,7	18,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroën-forhandler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.501 t.kr. mod 10.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af svære markedsforhold, herunder prisfald på brugte- og demobiler samt markedsforhold i forbindelse med overgang til elbiler. Ledelsen anser i denne forbindelse årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.500.795</b>	<b>10.665.389</b>
1 Personaleomkostninger	-8.970.768	-8.719.367
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.061	-371.765
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.157.966</b>	<b>1.574.257</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.675	10.018
Andre finansielle indtægter	7.877	33.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.422	-83.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.115.096</b>	<b>1.534.150</b>
Skat af årets resultat	-242.026	-333.397
<b>Årets resultat</b>	<b>873.070</b>	<b>1.200.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	23.070	753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>873.070</b>	<b>1.200.753</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.465.293	1.299.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.825	49.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.118</u>	<u>1.349.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	30.575	30.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.575</u>	<u>45.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.550.693</u></b>	<b><u>1.394.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.407.312	11.414.202
Varebeholdninger i alt	<u>7.407.312</u>	<u>11.414.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.659.222	1.330.215
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.475	12.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.492.497	944.058
Andre tilgodehavender	26.220	421.667
Tilgodehavender i alt	<u>3.195.414</u>	<u>2.708.318</u>
Likvide beholdninger	4.395.132	1.678.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.997.858</u></b>	<b><u>15.800.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.548.551</u></b>	<b><u>17.195.881</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	8.671.010	8.647.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.121.010</u></b>	<b><u>10.447.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.426	34.421
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.426</u></b>	<b><u>34.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.021	322.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.021</u>	<u>322.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.665.633	1.175.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	953.349	1.054.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.717.608	2.262.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.729	0
Anden gæld	1.452.469	1.828.206
Periodeafgrænsningsposter	39.306	70.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.151.094</u>	<u>6.390.791</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.366.115</u></b>	<b><u>6.713.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.548.551</u></b>	<b><u>17.195.881</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	8.647.187	1.600.000	10.847.187
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	753	1.200.000	1.200.753
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	8.647.940	1.200.000	10.447.940
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.070	850.000	873.070
	<b>600.000</b>	<b>8.671.010</b>	<b>850.000</b>	<b>10.121.010</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Årets resultat	873.070	1.200.753
5 Reguleringer	536.835	674.659
6 Ændring i driftskapital	2.957.369	3.178.499
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.367.274	5.053.911
Renteindbetalinger og lignende	38.551	43.771
Renteudbetalinger og lignende	-81.422	-83.878
Pengestrøm fra ordinær drift	4.324.403	5.013.804
Betalt selskabsskat	0	-486.310
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.324.403</b>	<b>4.527.494</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-474.700	-441.300
Salg af materielle anlægsaktiver	67.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-407.700</b>	<b>-441.300</b>
Betalt udbytte	-1.200.000	-1.600.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-843.921
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>-2.443.921</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.716.703</b>	<b>1.642.273</b>
Likvider primo	1.678.429	36.156
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.395.132</b>	<b>1.678.429</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	4.395.132	1.678.429
<b>Likvider ultimo</b>	<b>4.395.132</b>	<b>1.678.429</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.763.176	7.499.309
Pensioner	1.090.342	1.092.143
Andre omkostninger til social sikring	117.250	127.915
	<u>8.970.768</u>	<u>8.719.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.988	36.992
Andre finansielle omkostninger	63.434	46.886
	<u>81.422</u>	<u>83.878</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut optaget som leverandørgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger - motorkøretøjer, der ikke tidligere har været indregistreret	<u>1.828</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakter med tilknyttede virksomhed med en årlig leje på 1.342 t.kr., der kan opsiges med 24 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet stillet bankgarantier på 500 t.kr. overfor tredjemand.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34623090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	301.511	301.155
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-49.572	0
Andre finansielle indtægter	-38.552	-43.771
Øvrige finansielle omkostninger	81.422	83.878
Skat af årets resultat	<u>242.026</u>	<u>333.397</u>
	<u><b>536.835</b></u>	<u><b>674.659</b></u>
<b>6. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	4.006.890	1.960.518
Ændring i tilgodehavender	-487.096	-1.102.211
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-562.425</u>	<u>2.320.192</u>
	<u><b>2.957.369</b></u>	<u><b>3.178.499</b></u>
